UBND HUYỆN NGA SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN MẦM NON NĂM 2023

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 2 kỳ xét tuyển giáo viên

 Mầm non huyện Nga Sơn năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

Quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Công văn số 1424/UBND-THKH ngày 09/02/2023 của UBND tỉnh

về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc huyện Nga Sơn; Công văn số 525/SNV-CCVC, ngày 13/02/2023

của Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hoá về việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức tại các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Nga Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND, ngày 05/01/2023 của UBND huyện Nga

Sơn về việc tuyển dụng viên chức Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp và sự nghiệp

Giáo dục huyện Nga Sơn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1804/QĐ-UBND, ngày 04/8/2023 của UBND huyện

Nga Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng giáo viên Mầm non huyện Nga

Sơn năm 2023 ;

Căn cứ Quyết định số 2055/QĐ-UBND, ngày 25/8/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Nga Sơn về việc công nhận kết quả xét tuyển vòng 2 giáo viên

Mầm non huyện Nga Sơn năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng giáo viên Mầm non thông báo kết quả xét tuyển vòng 2

đến thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng giáo viên Mầm non huyện Nga Sơn năm 2023

(có danh sách  kèm theo).

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của huyện Nga Sơn

và niêm yết công khai tại bộ phận một cửa UBND huyện.

Hội đồng tuyển dụng giáo viên Mầm non huyện Nga Sơn năm 2023 thông

báo để các đơn vị, cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (B/c);

- TTr Huyện ủy, TTr HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND;

- Hội đồng tuyển dụng;

- TTVHTTTT&DL;

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Thịnh Văn Huyên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T20:09:23+0700
	HÀ NỘI
	Thịnh Văn Huyên<huyentv.ngason@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-25T23:42:48+0700

		2023-08-25T23:43:24+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T23:43:38+0700